
 

 

UCHWAŁA NR XV/67/25 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz.1717, 

poz.1756, poz.1907 i z 2025r. poz.39) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 468.014,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 468.014,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 62.983.298,31 zł, 

w tym dochody bieżące  50.886.040,60 zł, dochody majątkowe 12.097.257,71 zł; 

-  wydatki budżetowe 69.680.798,31 zł, 

w tym wydatki bieżące  43.558.077,00 zł, wydatki majątkowe 26.122.721,31 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 

z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

na rok 2025 po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5601



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XV/67/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.01.2025 r. 

    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 421 111,00 0,00 0,00 421 111,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 3 883 682,92 0,00 412 380,00 4 296 062,92 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 412 380,00 412 380,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 412 380,00 412 380,00 

855 
  

Rodzina 263 127,00 0,00 55 634,00 318 761,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 237 027,00 0,00 55 634,00 292 661,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
195 594,00 0,00 45 910,00 241 504,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
41 433,00 0,00 9 724,00 51 157,00 

bieżące razem: 48 065 127,60 0,00 468 014,00 48 533 141,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 334 593,00 0,00 55 634,00 390 227,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 097 257,71 0,00 0,00 12 097 257,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 335 149,40 0,00 0,00 335 149,40 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5601



bieżące 

bieżące razem: 1 931 788,00 0,00 0,00 1 931 788,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 62 515 284,31 0,00 468 014,00 62 983 298,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 669 742,40 0,00 55 634,00 725 376,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5601



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XV/67/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.01.2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 436 

111,00 421 111,00 421 111,00 39 500,00 381 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 

111,00 421 111,00 421 111,00 39 500,00 381 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 861 

265,00 
1 531 

265,00 1 531 265,00 53 500,00 1 477 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 

380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 380,00 412 380,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 273 

645,00 
1 531 

265,00 1 531 265,00 53 500,00 1 477 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 380,00 3 742 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 943 

500,00 653 500,00 653 500,00 53 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 

380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 380,00 412 380,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 355 

880,00 653 500,00 653 500,00 53 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 380,00 3 702 380,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 400 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 450,00 1 400 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 

380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 380,00 412 380,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 812 

830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 830,00 1 812 830,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 8 498 

028,00 510 171,00 273 144,00 129 984,00 143 160,00 0,00 0,00 237 027,00 0,00 0,00 7 987 857,00 7 987 857,00 22 857,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 634,00 55 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 553 

662,00 565 805,00 273 144,00 129 984,00 143 160,00 0,00 0,00 292 661,00 0,00 0,00 7 987 857,00 7 987 857,00 22 857,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
przed zmianą 8 224 

884,00 237 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 027,00 0,00 0,00 7 987 857,00 7 987 857,00 22 857,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5601



zwiększenie 55 634,00 55 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 280 

518,00 292 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 661,00 0,00 0,00 7 987 857,00 7 987 857,00 22 857,00 0,00 0,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 61 367,00 61 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 910,00 45 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 

277,00 107 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 724,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 724,00 22 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 844 

885,31 
41 149 

544,00 36 885 507,00 23 627 572,00 13 257 935,00 2 279 

030,00 1 513 940,00 386 067,00 0,00 85 000,00 25 695 

341,31 25 695 341,31 462 783,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 

014,00 55 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 634,00 0,00 0,00 412 380,00 412 380,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 312 

899,31 
41 205 

178,00 36 885 507,00 23 627 572,00 13 257 935,00 2 279 

030,00 1 513 940,00 441 701,00 0,00 85 000,00 26 107 

721,31 26 107 721,31 462 783,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 931 

788,00 
1 931 

788,00 331 788,00 307 029,00 24 759,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 931 

788,00 
1 931 

788,00 331 788,00 307 029,00 24 759,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5601



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XV/67/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.01.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 680 000,00 0,00 680 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 455 000,00 0,00 455 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody oraz infrastruktury wodociągowej w Gminie Brójce 415 000,00 0,00 415 000,00 

   
Wodociąg Wygoda 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 225 000,00 0,00 225 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

   
Kanalizacja Bukowiec Górny 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Kanalizacja w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Kanalizacja w Kurowicach I 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Kanalizacja w Kurowicach II 35 000,00 0,00 35 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 930 000,00 0,00 930 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 930 000,00 0,00 930 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 0,00 930 000,00 

   
OZE w Gminie Brójce 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Zielona Gmina Brójce - OZE 630 000,00 0,00 630 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 345 000,00 412 380,00 3 757 380,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku od DW714 

do ul. Górnej w Bukowcu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 290 000,00 412 380,00 3 702 380,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 450,00 412 380,00 1 812 830,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 60 450,00 0,00 60 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5601



   
Modernizacja dróg w Bukowcu 0,00 405 000,00 405 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 930 000,00 0,00 930 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leśne Odpadki gm. Brójce 260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Przebudowa drogi w Przypuście 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi w Wardzynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi Wardzyn - Kurowice 0,00 7 380,00 7 380,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 889 550,00 0,00 1 889 550,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 1 889 550,00 0,00 1 889 550,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 439 926,00 0,00 439 926,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 439 926,00 0,00 439 926,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 339 975,80 0,00 339 975,80 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 339 975,80 0,00 339 975,80 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 950,20 0,00 99 950,20 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 99 950,20 0,00 99 950,20 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00 0,00 600 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej w strażnicy OSP w Woli Rakowej 600 000,00 0,00 600 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5601



801 
  

Oświata i wychowanie 10 167 558,31 0,00 10 167 558,31 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 167 558,31 0,00 10 167 558,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700 000,00 0,00 8 700 000,00 

   
Infrastruktura sportowa w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 8 600 000,00 0,00 8 600 000,00 

   
Sportowa Gmina Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 467 558,31 0,00 1 467 558,31 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 1 467 558,31 0,00 1 467 558,31 

855 
  

Rodzina 7 987 857,00 0,00 7 987 857,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 987 857,00 0,00 7 987 857,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 861,00 0,00 18 861,00 

   
Utworzenie 26 nowych miejsc opieki w ramach "MALUCH+" 2022-2029 w 

Gminnym Żłobku w Kurowicach przy ul.Szkolnej (działki nr 972/6, 972/4, 973) M 18 861,00 0,00 18 861,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996,00 0,00 3 996,00 

   
Utworzenie 26 nowych miejsc opieki w ramach "MALUCH+" 2022-2029 w 

Gminnym Żłobku w Kurowicach przy ul.Szkolnej (działki nr 972/6, 972/4, 973) M 3 996,00 0,00 3 996,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 905 000,00 0,00 7 905 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 7 905 000,00 0,00 7 905 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5601



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   
Rozbudowa bazy kulturalnej w Gminie Brójce 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy scenie w Woli Rakowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Razem 25 710 341,31 412 380,00 26 122 721,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5601



Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2025 rok - Tabela 

Nr 4 do Uchwały Nr XV/67/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.01.2025 r. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

pragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem        

    (8 + 12) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem        

(9+10+11) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem        

(13+14+15     

+16) 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacj

e pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 
Gmina Brójce 

Cyberbezpieczny 

Samorząd 

Dział 750, 

Rozdz. 75023, 
§ 6060-6069 

488 132,00 

r. 2024 r. 2024 

439 926,00 99 950,20 0,00 0,00 99 950,20 339 975,80 0,00 0,00 0,00 339 975,80 
13 430,00 34 776,00 

r. 2025 r. 2025 

99 950,20 339 975,80 

2. 

Utworzenie 26 
nowych miejsc 

opieki w ramach 

"MALUCH+" 
2022-2029 w 

Gminnym Żłobku w 

Kurowicach przy 
ul.Szkolnej (działki 

nr 972/6, 972/4, 

973) 

Dział 855, 

Rozdz. 85516,  
§ 6067-6069 

22 857,00 3 996,00 18 861,00 22 857,00 3 996,00 0,00 0,00 3 996,00 18 861,00 0,00 0,00 0,00 18 861,00 

OGÓŁEM  wydatki majątkowe 510 989,00 117 376,20 393 612,80 462 783,00 103 946,20 0,00 0,00 103 946,20 358 836,80 0,00 0,00 0,00 358 836,80 

1. 
Gmina Brójce 

Cyberbezpieczny 
Samorząd 

Dział 750, 
Rozdz. 75023,  
§ 4217,4219, 

4307, 4309 

152 380,00 

r. 2024 r. 2024 

149 040,00 33 861,89 0,00 0,00 33 861,89 115 178,11 0,00 0,00 0,00 115 178,11 
1 438,91 1 901,09 

r. 2025 r. 2025 

33 861,89 115 178,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5601



2. 

Utworzenie 26 
nowych miejsc 

opieki w ramach 

"MALUCH+" 
2022-2029 w 

Gminnym Żłobku w 

Kurowicach przy 
ul.Szkolnej (działki 

nr 972/6, 972/4, 

973) 

Dział 855, 

Rozdz. 85516,  
§ 4217,4219, 

4247,4249, 

4307,4309 

292 661,00 51 157,00 241 504,00 292 661,00 51 157,00 0,00 0,00 51 157,00 241 504,00 0,00 0,00 0,00 241 504,00 

OGÓŁEM  wydatki bieżące 445 041,00 86 457,80 358 583,20 441 701,00 85 018,89 0,00 0,00 85 018,89 356 682,11 0,00 0,00 0,00 356 682,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5601


		2025-05-23T11:50:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




